
 

       

        

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

 

DĖL MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-245 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 36 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymu, Valstybei 

nuosavybės teise priklausančių statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir 

melioracijos darbų finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. 

įsakymu Nr. 3D-211, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti 1 punkte 

nurodyto tvarkos aprašo vykdymo kontrolę. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių atskirais atvejais, 

atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, kai neatidėliotinai būtina skubiai suremontuoti avarinius 

melioracijos griovius, papildyti einamųjų metų prioritetinį griovių remonto sąrašą. 

 4. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. TS- 173 ,,Dėl Melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“.  

5. Šį sprendimą paskelbti Rokiškio rajono savivaldybės internetiniame tinklalapyje ir 

Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


